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Naam indiener:

de heer A.L.B. Janssen (JPH)


Onderwerp:

Beantwoording vragen inzake Heerlen als Hip hop hoofdstad van Nederland, HHHH Heerlen Hip Hop Hub


Inleiding:


Vraag 1:

Is het college ook enthousiast over het initiatief van Kool Cult en is het college het met ons eens dat Heerlen het potentieel heeft om zich op de kaart te zetten als hip hop hoofdstad van Heerlen?


Antwoord vraag 1:

Ja, het college is ook enthousiast over Kool Cult en heeft dit initiatief mee mogelijk gemaakt middels een projectsubsidie. Het college is het eens met de visie dat Heerlen het potentieel heeft om zich op de kaart te zetten als hip hop hoofdstad.


Vraag 2:

Is het college het met ons eens dat het op de kaart zetten van Heerlen als hip hop hoofdstad van Nederland een positieve bijdrage kan leveren aan de aantrekkingskracht van de stad op jongeren en daarmee talentvolle jongeren aan de stad weet te binden?

En dat het voor Heerlen aantrekkelijk zou zijn om dit initiatief in de binnenstad zichtbaar te maken op een plek waar jongeren graag samenkomen? Bijvoorbeeld in een van de leegstaande (winkel)panden in het centrum en is het college bereid om daarover met de initiatiefnemers in gesprek te gaan om ze hierbij te ondersteunen?


Antwoord vraag 2:

Ja, het college is het daarmee eens. Het college is al in gesprek met de initiatiefnemers en we gaan na hoe we hen nog beter kunnen ondersteunen in hun ambities. We zijn actief opzoek naar een passende aanlandplek voor deze sector, tijdelijk of permanent.


Vraag 3:

Wil het college met de initiatiefnemers in gesprek gaan om te bekijken hoe ze een HHHH (Heerlen Hip Hop Hub) kunnen ondersteunen?


Antwoord vraag 3:

Ja. Het college is al in gesprek met de initiatiefnemers en we bespreken wat hun plannen en ambities zijn en hoe we die mee mogelijk kunnen maken.
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